## ФАНО РОССИИ

## ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ МАТЕМАТИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИПМИ КарНЦ РАН)

## **ПРИКАЗ**

« <u>28</u> » августа	2015 г.		<u>№ 10/1-ac</u>
г. Петрозаводск			
Об утверждении Положения об апелляционной комиссии ИПМИ КарНЦ РАН			
приказываю:			
Утвердить Положение об апелляционной комиссии ИПМИ КарНЦ РАН.			
Основание: решение У	ченого совета ИПМИ К	СарНЦ РАН (протокол от 28.0	)8.2015 № 7).
		1 1 1	
Врио директора ИПМИ	4 КарНЦ РАН	Maganos	В.В.Мазалов